[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020г. № 2136
село Кабанск

О внесении изменений в  постановление
Администрации МО «Кабанский район»

№638 от 29.05.2019года.

В соответствии с постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019 г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Администрация МО «Кабанский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Первого заместителя    Руководителя  Администрации   МО  «Кабанский район» (Г.В. Осетров).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                             А.А. Сокольников

____________________________________________________________
Проект постановления подготовлен консультантом по делам ГО и ЧС
Приложение №1

к постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

№2136от 25.12.2020г.

	Объем бюджетных ассигнований программы <*>

	Источники финансирования
	Общий объем финансирования Муниципальной программы, тыс. руб.
	Федеральный бюджет
	Республиканский бюджет
	Бюджет МО «Кабанский район»
	Внебюджетные источники

	Всего
	4670
	0
	2917,4
	1752,6
	0

	2019   год
	1408,8
	0
	1176,2
	232,6
	0

	2020   год
	653
	0
	603
	50
	0

	2021* год
	1304,1
	0
	569,1
	735
	0

	2022* год
	1304,1
	0
	569,1
	735
	0